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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowy Open
20.03.2021 - 17:24 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 34.63 477
2. Płuciennikowska Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 38.19 355
3. Melka Maria 09 LKS ,,Opocznianka'' 39.03 333
4. Woźniak Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 39.82 313
5. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 39.89 312
6. Markowska Hanna 09 MUKS Wodnik Łask 40.46 299
7. Adamczyk Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 40.89 289
8. Janczak Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 41.94 268
9. Jekiel Julia 09 UKS SP-149 Łódź 42.03 266

10. Leszczyńska Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 42.39 260
11. Lendzion Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 43.19 245
12. Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 43.90 234
13. Augustyniak Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 44.04 231
14. Popińska Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice 44.10 231
15. Stańczyk Zuzanna 09 LKS ,,Opocznianka'' 45.45 211
16. Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź 45.63 208
17. Rudnicka Zofia 09 UKS SP-149 Łódź 47.07 189
18. Golis Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice 47.75 181
19. Jura Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask 48.57 172

13 lat

1. Rodziewicz Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 32.86 558
2. Niewczas Julita 08 KP Raw-Swim 33.91 508
3. Lesiak Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 34.11 499
4. Pawlak Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.47 483
5. Cieplucha Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 35.96 426
6. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 36.15 419
7. Janczewska Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.97 392
8. Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 37.90 363
9. Krawczyk Natalia 08 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 38.11 357

10. Stępka Amelia 08 UKS 190 Łódź 38.23 354
11. Głogowska Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.30 352
12. Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 38.45 348
13. Galińska Weronika 08 KP Raw-Swim 38.68 342
14. Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 43.19 245

Kraćkowska Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 43.19 245
16. Szczęsna Barbara 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 43.98 232

14 lat

1. Denisiewicz Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 32.55 574
2. Zakrzewska Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 32.89 556
3. Sarna Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 33.31 536
4. Biernacka Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 33.82 512
5. Górny Maja 07 EKS Skra Bełchatów 37.03 390
6. Polińska Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 37.12 387
7. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 37.48 376
8. Kukułka Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 38.36 351
9. Bujnowicz Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.96 310

10. Niźnikowska Daria 07 MKS Jedynka Łódź 40.52 297
11. Graczyk Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 40.92 289
12. Urban Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 44.24 228



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 20.03.2021 17:49 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy

15 lat

1. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 33.21 540
2. Furmaniak Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 33.32 535
3. Dudek Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 34.24 493
4. Mielnicka Łucja 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.56 480
5. Rucińska Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.53 441
6. Grocholińska Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 40.78 292
7. Gradowska Łucja 06 EKS Skra Bełchatów 40.89 289
8. Ałaszewska Sandra 06 EKS Skra Bełchatów 43.70 237

16 lat

1. Poznańska Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 30.95 668
2. Górska Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 31.34 643
3. Grzebieluch Maja 05 MKS Jedynka Łódź 31.80 616
4. Świderska Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 34.48 483
5. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 36.36 412
6. Kaczanowska Maja 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.07 388
7. Kieruzel Martyna 05 UKS 190 Łódź 38.62 343
8. Wędzonka Patrycja 05 EKS Skra Bełchatów 40.95 288
9. Darmach Alicja 05 EKS Skra Bełchatów 45.16 215

Open

1. Poznańska Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 30.95 668
2. Górska Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 31.34 643
3. Grzebieluch Maja 05 MKS Jedynka Łódź 31.80 616
4. Denisiewicz Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 32.55 574
5. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 32.61 571
6. Rodziewicz Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 32.86 558
7. Zakrzewska Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 32.89 556
8. Wrona Magdalena 04 MKS Trójka Łódź 33.14 544
9. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 33.21 540

10. Sarna Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 33.31 536
11. Furmaniak Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 33.32 535
12. Wodecka Roksana 03 UKS 190 Łódź 33.41 531
13. Biernacka Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 33.82 512
14. Niewczas Julita 08 KP Raw-Swim 33.91 508
15. Kozanecka Laura 03 UKS 190 Łódź 33.96 505
16. Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 33.99 504
17. Lesiak Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 34.11 499
18. Dudek Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 34.24 493
19. Dębkowska Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 34.28 491
20. Lesiewicz Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.36 488
21. Pawlak Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.47 483
22. Świderska Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 34.48 483
23. Mielnicka Łucja 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.56 480
24. Lewandowska Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 34.63 477
25. Woźniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.86 467
26. Sysio Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 34.97 463
27. Rucińska Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.53 441
28. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 35.87 429
29. Cieplucha Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 35.96 426
30. Samborska Dagmara 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.10 421
31. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 36.15 419
32. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 36.36 412
33. Janczewska Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.97 392
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. Górny Maja 07 EKS Skra Bełchatów 37.03 390
35. Kaczanowska Maja 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.07 388
36. Polińska Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 37.12 387
37. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 37.48 376
38. Dołowy Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.55 374
39. Stępień Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 37.90 363
40. Menchetti Sofia 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.99 361
41. Krawczyk Natalia 08 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 38.11 357
42. Płuciennikowska Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 38.19 355
43. Stępka Amelia 08 UKS 190 Łódź 38.23 354
44. Głogowska Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.30 352
45. Kukułka Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 38.36 351
46. Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 38.45 348
47. Mądry Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 38.50 347
48. Kieruzel Martyna 05 UKS 190 Łódź 38.62 343
49. Galińska Weronika 08 KP Raw-Swim 38.68 342
50. Melka Maria 09 LKS ,,Opocznianka'' 39.03 333
51. Woźniak Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 39.82 313
52. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 39.89 312
53. Bujnowicz Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.96 310
54. Markowska Hanna 09 MUKS Wodnik Łask 40.46 299
55. Niźnikowska Daria 07 MKS Jedynka Łódź 40.52 297
56. Grocholińska Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 40.78 292
57. Gradowska Łucja 06 EKS Skra Bełchatów 40.89 289

Adamczyk Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 40.89 289
59. Graczyk Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 40.92 289
60. Wędzonka Patrycja 05 EKS Skra Bełchatów 40.95 288
61. Janczak Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 41.94 268
62. Jekiel Julia 09 UKS SP-149 Łódź 42.03 266
63. Leszczyńska Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 42.39 260
64. Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 43.19 245

Kraćkowska Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 43.19 245
Lendzion Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 43.19 245

67. Peiko Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.45 241
68. Ałaszewska Sandra 06 EKS Skra Bełchatów 43.70 237
69. Przyrowska Dagmara 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.85 235
70. Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 43.90 234
71. Szczęsna Barbara 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 43.98 232
72. Augustyniak Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 44.04 231
73. Popińska Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice 44.10 231
74. Urban Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 44.24 228
75. Darmach Alicja 05 EKS Skra Bełchatów 45.16 215
76. Płaczek Katarzyna 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.35 212
77. Stańczyk Zuzanna 09 LKS ,,Opocznianka'' 45.45 211
78. Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź 45.63 208
79. Rudnicka Zofia 09 UKS SP-149 Łódź 47.07 189
80. Grabowska Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.71 182
81. Golis Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice 47.75 181
82. Jura Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask 48.57 172

DYSKW. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 32.28
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


